

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА РЕШЕНИЕ

15.04.2015 № 100

О внесении изменений в Правила производства земляных и ремонтных работ, прокладки и переустройства инженерных сетей и коммуникаций на территории города Нижнего Новгорода, утвержденные постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.11.2004 № 79

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Внести в пункт 2.1 Правил производства земляных и ремонтных работ, прокладки и переустройства инженерных сетей и коммуникаций на территории города Нижнего Новгорода, утвержденных постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.11.2004 № 79 (с изменениями, внесенными постановлениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.12.2007 № 137, от 17.03.2010 № 35) следующие изменения:

- 1. В абзаце третьем слова «и т.д.» исключить.
- 2. В абзаце пятом слова «и т.д.» исключить.
- 3. Абзац седьмой после слов «летних площадок» дополнить словами «(за исключением работ, при проведении которых не нарушается целостность твердого покрытия земельного участка)», слова «и т.д.» исключить.

Глава города О.В.Сорокин